Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук

24.1.200.01 (Д 002.212.01), на базе

Федерального государственного бюджетного

учреждения науки Палеонтологический институт

им. А.А. Борисяка Российской академии наук

академику РАН С.В. Рожнову

от Бакаева Александра Сергеевича

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и   защите мою   диссертацию на   тему «Развитие

фауны лучеперых рыб средней-поздней перми Европейской России» на соискание ученой

степени кандидата геолого-минералогических наук по специальности 1.6.2 Палеонтология

и стратиграфия.

Защита работы проводится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их

дальнейшую обработку.  Подтверждаю, что все   представляемые к защите данные и

результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных

случаев, получены мной лично.

 02.09.2021 г.

                                                                                                                                    А.С. Бакаев